

انتظامی

دستگیری عامل قدرت نمایی با سلاح جنگی در فضای مجازی

معاون اجتماعی پلیس اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری عامل قدرت نمایی با سلاح جنگی در فضای مجازی خبر داد.

سرهنگ «اکبر موسوی» در تشریح این خبر اظهار داشت:ماموران پایگاه ششم پلیس اطلاعات تهران در رصد‌های اطلاعاتی صفحات مجازی، صفحه‌ای را شناسایی کردند که در آن فردی اقدام به بارگذاری تصاویر خود و تیراندازی با سلاح جنگی در فضای مجازی کرده بود. وی افزود: ماموران پایگاه ششم پلیس اطلاعات تهران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تخصصی موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه متهم در محدوده خیابان «پاسداران» تهران شدند و به دست آوردند متهم به خرید و فروش سلاح جنگی در فضای مجازی می‌پردازد. به گزارش خبرگزاری پلیس، این‌مقام انتظامی ادامه داد: متهم پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد و در بازرسی از مخفیگاه وی یک قبضه سلاح جنگی که متهم در خودرواش پنهان کرده بود، کشف شد.سرهنگ موسوی تصریح کرد: یکی از مهمترین مأموریت‌های پلیس برخورد با برهم زندگان آسایش و امنیت عمومی شهروندان است و پلیس با افرادی که به هر نحوی بخواهند امنیت مردم را خدشه دار کنند قاطعانه و برابر قانون برخورد خواهد کرد.این مقام انتظامی گفت: هر گونه قدرت‌نمایی و ایجاد مزاحمت برای شهروندان در فضای مجازی جرم است و مردم در صورت مشاهده صفحات مربوط به خرید و فروش سلاح و مهمات و قدرت‌نمایی اراذل و اوباش می‌توانند از طریق تلفن ۱۱۰ موارد را اطلاع رسانی کنند.

دستگیری اعضای باند سارقان حرفه‌ای با کشف ۱۴۴ فقره سرقت

رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا از انهدام باند سارقان حرفه‌ای با کشف ۱۴۴ فقره سرقت و شناسایی و دستگیری ۲۶ مالخر خبر داد. سرهنگ سرنام آذین در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوعات مکرر سرقتها از جمله موتورسیکلت، منزل و اماکن خصوصی که به صورت سریالی انجام می شد، رسیدگی آن در دستور کاری کارآگاهان عملیات ویژه پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با بیان اینکه طبق بررسیهای فنی توسط کارشناسان پلیس مشخص شد اعضای این باند حرفه ای به صورت سریالی اقدام به سرقت می‌کنند،افزود: با استفاده از اقدامات اطلاعاتی سرکرده باند به همراه ۲ نفر از همدستانش که از افراد سلبه‌دار بودند در مخفیگاه آنها شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش ایسنا، رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا، گفت: در ادامه این متهمان به همراه ۱۲ سارق دیگر که در ارتکاب این جرایم با آنها همدست بودند اعتراف کردند که ضمن دستگیری آنها در بازرسی از مخفیگاهشان اموال مسروقه متعدد کشف شدوی با بیان اینکه کارآگاهان در این راستا ۲۱ موتورسیکلت مسروقه را کشف و تحویل مال باختگان دادند، تصریح کرد: کارشناسان زنده عملیات ویژه طی رسیدگی به این پرونده ۲۶ مالخر را شناسایی، دستگیر و تحویل مرجع قضایی دادند.بر اساس گزارش سایت پلیس، سرهنگ «آذین» خاطر‌نشان کرد: پلیس در رابطه با این پرونده ۱۴۴ فقره سرقت را کشف کرد که تلاش برای شناسایی مالباختگان کماکان ادامه دارد.

کشف حشیش

از کفش مسافری از زاهدان

فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف و ضبط کفشی بر از مواد مخدر در پای مسافری از زاهدان خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار حشمت اله ملکی در توضیح بیشتر بیان کرد: ماموران پلیس راه آهن جنوب شرق، حین کنترل و بازرسی مسافران در سالن مسافری ایستگاه راه آهن زاهدان، به یکی از آنان مشکوک می‌شوندوی افزود: در بازرسی بدنی از این مسافر، مقدار یک کیلو و ۴۰ گرم مواد مخدر از نوع حشیش که بصورت بسیار ماهرانه ای داخل کف کفش خود جاساز کرده بود، کشف و ضبط شد.به گزارش سایت پلیس، سردار ملکی افزود: در این خصوص پرونده قضایی تشکیل و متهم به همراه مواد مکشوفه تحویل پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان زاهدان شد.

۳ برادر انتقام جو مرد لارستانی را کشتند

در پی درگیری ۳ برادر با یک جوان ۳۴ ساله در لارستان که منجر به قتل وی شد، دو برادر دستگیر شدند و تلاش‌ها برای دستگیری نفر سوم ادامه دارد.
به گزارش رکنه، سرهنگ سیدمحمد یوسفی، فرمانده انتظامی لارستان، اظهار کرد: در شب چهارم بهمن‌ماه، پس از دریافت گزارشی از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع درگیری منجر به قتل در نزدیکی مجتمع نگین شهرستان لارستان، بلافاصله تیمی از مأموران پلیس برای بررسی وضعیت به محل حادثه اعزام شدندوی افزود: در بررسی‌های اولیه پلیس مشخص شد که این قتل بر اثر اختلافات شخصی میان سه برادر و یک جوان ۲۴ ساله رخ داده است. برادران با ضربات چاقو به وی حمله کرده و جانش را گرفتند.فرمانده انتظامی لارستان گفت: با حضور سریع نیروهای پلیس و انجام اقدامات فنی، قاتل ۳۰ ساله و برادر ۲۸ ساله‌اش دستگیر شدند. تلاش‌ها برای دستگیری نفر سوم ادامه دارد.سرهنگ یوسفی در پایان تأکید کرد: متهمان برای ادامه روند قانونی به دادسرا معرفی شدند.

راز سرقت‌های سرابلی در همدان فاش شد

رئیس پلیس آگاهی همدان از دستگیری ۲ سارق منزل که به همراه دو همدست دیگر ۱۱ فقره سرقت در سطح شهر انجام داده‌اند، خبر داد. متهمان در بازجویی‌ها به اعتراف خود در خصوص سرقت‌ها با ارزش ۱۵ میلیارد ریال پرداختند.
به گزارش رکنه، سرهنگ علی اسد بیگی، رئیس پلیس آگاهی استان همدان، اظهار کرد: در پی وقوع سرقتهای متعدد از منازل در سطح شهر همدان در سال جاری، با شیوه و شگردی خاص که سارقان در گروهی ۳ نفره در ساعات بین ۱۹ تا ۲۲ و با اطمینان از عدم حضور مالباختگان در منزل، از طریق درب و پنجره‌های واحدهای آپارتمانی و ویلایی وارد شده و اقدام به سرقت لوازم خانگی، وجه نقد و طلاجات می‌کردند و بلافاصله از محل متواری می‌شدند، این سرقت‌ها به دلیل ماهیت سریالی و بانندی بودن در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی همدان قرار گرفت، وی افزود: با توجه به اقدامات فنی و اطلاعاتی پلیس و استفاده از تمامی ظرفیت‌های درون و بیرون سازمانی، کارآگاهان موفق به شناسایی یکی از سارقان به هویت مشخص شدند. در عملیاتی غافلگیرانه و با اشراف اطلاعاتی، متهم به همراه یک فرد دیگر حین تردد در سطح شهر دستگیر و به پلیس آگاهی همدان منتقل شدند.

فرمانده یگان‌های حفاظت فیزیکی پلیس پیشگیری فاتب خبر داد سرقت ۱۳ هزار دلاری در نمایشگاه بین‌المللی



سرهنگ «بهزاد نوری» فرمانده یگان‌های حفاظت فیزیکی پلیس پیشگیری فاتب در تشریح این خبر بیان داشت: پیرو مراجعه یکی از شهروندان تبعه کشورهای خارجی و گزارش وقوع یک فقره سرقت به شیوه سرکشی، عوامل انتظامی مستقر در

دستگیری عاملان نزاع دسته جمعی

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پایتخت از دستگیری چهار اراذل و اوباش که به اتهام درگیری و نزاع دسته جمعی خبر داد. سرهنگ «سعید راستی» در این باره گفت: ماموران پایگاه دوم پلیس اطلاعات چندی پیش خیری را در خصوص درگیری و نزاع دسته جمعی به منظور قدرت نمایی چند مرد جوان در محدوده خیابان «شاهین» شمالی تهران دریافت کردند و پیگیری موضوع را در دستور ویژه کار قرار دادندوی افزود: با انجام تحقیقات پلیس مشخص شد عاملان اصلی این درگیری ۴ نفر از اراذل و اوباشهای نوپدیدار شده غرب تهران بوده که با استفاده از قمه قدرت نمایی کرده اند.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه رفتار متهمان موجب رعب وحشت شهروندان شده بود ادامه داد: متهمان قبل از رسیدن ماموران در محل درگیری به سرعت متواری شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ راستی به شناسایی هویت و مخفیگاه متهمان اشاره کرد و اضافه کرد: با رصد‌های اطلاعاتی هویت متهمان شناسایی شد و به دست آمد متهمان در پارکی در محدوده «جنت آباد» تهران رفت و آمد دارند، رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران به هماهنگیهای قضایی و دستگیری هر ۴ متهم اشاره کرد و گفت: هر ۴ متهم به بزه انتسابی اعتراف و برای مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.سرهنگ راستی در پایان گفت: پلیس با اوباشی که قصد بر هم زدن نظم عمومی را دارند برخورد بازدارنده و جدی خواهد کرد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از دستگیری ۲ متهم و کشف ۴۷ کیلو مواد روانگردان از مخفیگاه متهمان خبر داد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از دستگیری ۲ متهم و کشف ۴۷ کیلو مواد روانگردان از مخفیگاه متهمان خبر داد. سرهنگ «حسین باباپور» رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در تشریح جزئیات این خبر گفت: با انجام رصد‌های شبانه روزی و پیگیریهای صورت گرفته توسط ماموران پایگاه دوم این پلیس مشخص شد دو تن از سوداگران مرگ در شمال پایتخت به توزیع مواد روانگردان می‌پردازند.سرهنگ باباپور ادامه داد: به دنبال این موضوع ماموران با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند مخفیگاه متهمان را در یکی از محلات شمال پایتخت شناسایی و موضوع را به مقام قضایی منعکس کنند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی در پلیس پایتخت بیان داشت: با هماهنگی مقام قضایی تیمهای عملیاتی پس از چندین ساعت تعقیب و مراقبت

فرمانده یگان‌های حفاظت فیزیکی پلیس پیشگیری فاتب خبر داد

سرقت ۱۳ هزار دلاری در نمایشگاه بین‌المللی

متواری شدن.که بلافاصله ماموران با بررسی دوربین‌های مداربسته و استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی، سارق را شناسایی کرده و دستگیری او در دستور کار پلیس قرار گرفت.
به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی اظهار داشت: ماموران انتظامی نمایشگاه با بدست آوردن مشخصات ظاهری متهم، تحقیقات میدانی گسترده را ی آغاز و محل‌های احتمالی ترده سارق را تحت نظر قرار دادند.

سرهنگ بهزاد نوری تصریح کرد: ماموران پلیس در هنگام مشاهده تصاویر دوربین‌های مداربسته متوجه حضور سارق در محوطه نمایشگاه می‌شوند و برای دستگیری او اقدام می‌نمایند کسه متهم با دیدن ماموران به صورت پیاچه متواری شده پس از تعقیب و گریز به مسافت حدود ۲ کیلومتر، متهم دستگیر شد.

این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم پس از دستگیری به سرقت به شیوه زورگیری به همراه همدست خود اعتراف نموده که تلاش در جهت دستگیری همدست این سارق نیز ادامه دارد.

فرمانده یگان‌های حفاظت فیزیکی ادامه داد: متهم جهت تحقیقاتی تکمیلی پس از تشکیل پرونده در اختیار پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت.

زندان پایان راه سارقان محتویات خودرو

سرر کلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار محتویات خودرو خبر داد.

سرهنگ «سول بهرامی» سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: پیرو مراجعه یکی از شهروندان مبنی بر سرقت لوازم و محتویات خودروی خود در محدوده سلیمانیه، تیم عملیات کلانتری ۱۲۱سلیمانیه بررسی موضوع را بر عهده گرفت.وی افزود: پس از حضور در محل و بررسی دوربینهای مداربسته و استفاده از شیوههای نوین پلیسی، ماموران موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه سارقان شدند.سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد:پس از هماهنگی با مقام قضایی ماموران پلیس به مخفیگاه متهمان مراجعه کردند و متهمان که ۲نفر آقا و یک نفر خانم بودند زمینگیر و دستگیر شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ بهرامی خاطر‌نشان کرد: از مخفیگاه متهم ۱۰عدد ضبط و باندا،آمپلی، باتری و مقدار زیادی ابزار آلات مسروقه کشف شد. متهمان به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات خودرو اعتراف کرد و همراه با اموال مشکوفه به کلانتری منتقل شد.این مقام انتظامی افزود: در بررسیهای بیشتر مشخص شد متهمان از سارقان سابقه‌دار می‌باشد و شناسایی شکات و ملخ را نیز پرونده در دستور کار کلانتری قرار دارد. شهروندان خودروهای خود را در مکانی امن که توسط دوربین مداربسته تحت پوشش بوده پارک و از لوازم ایمنی و ضد سرقت استفاده کنند تا امنیت خودرو خود را بهبود ببخشند.

کشف ۴۷کیلو روانگردان در شمال تهران



آن می‌باشد که با گسترش چتر اطلاعاتی، تهران در پایان خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگیری به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازجوییهای فنی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

دستگیری سارق موتورسیکلت

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه‌ای موتورسیکلت در محله ونک خبر داد.

سرهنگ «کیومرث حسوند» اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در محدوده ونک، عوامل عملیات کلانتری ۴۵ونک اقدامات پلیسی خود را آغاز کردندوی افزود: ماموران با بازبینی دوربینهای مداربسته محلهای سرقت و با به کارگیری شیوههای پلیسی، هویت و مشخصات ظاهری سارق را شناسایی کردند و دراختیار تمامی واحدهای گشتی قرار گرفت.سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: روز گذشته ماموران کلانتری، سارق رادر حین زارغتی و انتخاب سوزمه مشاهده کردند.متهم با مشاهده ماموران پلیس متواری و پس از تعقیب و گریز کوتاه با هوشیاری ماموران متهم زمینگیر شد.سر دستگیری بازرسی بدنی از متهم سلاح سرد و آلات و ادوات سرقت موتورسیکلت کشف قرار گرفت.سارقان سرقت موتورسیکلت به قصد انتقال آن به شهر دیگری را داشتند نیز کشف شد و ۲۲ساله به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت و ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و گفت موتورسیکلهای سسرتفی را پس از فروش به مالخر به شهرهای غربی کشور انتقال می‌دهند که با هماهنگی مقام قضایی مالخر این سارق در یکی از باربرینها دستگیر و یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه که قصد انتقال آن به شهر دیگری را داشتند نیز کشف شد و متهمین به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند. شهروندان از پارک کردن موتورسیکلت در معابر خلوت و تاریک خودداری نموده و حتما موتورسیکلت خود را به تجهیزات ایمنی از جمله قفل‌های مختلف و دزدگیر مجهز نمایند.

انهدام باند حرفه‌ای سرقت خودرو در تهران

آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: در پی به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام ارشد وقوع یک فقره سرقت خودروی پژو ۲۰۶ سفید رنگ در محدوده خیابان «انتقال» تهران ، همکاران پرتلاشم در پایگاه سوم پلیس آگاهی با انجام تحقیقات گسترده و پیگیری‌های شبانه‌روزی تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.وی افزود: مال باخته در ابتدا به دلیل نبود دوربین مداربسته در محل و عدم نصب سیستم ردیابی بر روی خودرو، هیچ سرنخی از سارقان در اختیار پلیس قرار نداده بود.سردار گوردزی گفت: کارآگاهان پایگاه سوم در گام‌معدی به سراغ اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف صحنه جرم رفتند که در این شاخه از تحقیقات هویت ۲ سارق سابقه‌دار شناسایی شد. سردار «علی ولپور گوردزی» رئیس پلیس سرقت خودرو اعتراف کردند.

حوادث

پرونده

راز ناپدید شدن شیلان شهبازیان در کانادا



شیلان شهبازیان، زن ۲۶ ساله ایرانی که ۱۴ ماه پیش به کانادا مهاجرت کرده بود، در تاریخ ۴ ژانویه ۲۰۲۵ در شهر ویندزور ناپدید شد. پلیس ویندزور از مردم خواسته است در صورت داشتن هرگونه اطلاعات، به مقامات محلی اطلاع دهند. شیلان شهبازیان، زن ۲۶ ساله کرد ایرانی که ۱۴ ماه پیش به کانادا مهاجرت کرده بود، در تاریخ ۴ ژانویه ۲۰۲۵ در شهر ویندزور، استان انتاریو ناپدید شد. شهبازیان که قبل از مهاجرت به کانادا در شهر قروه و سنجند استان کردستان به‌عنوان آرایشگر فعالیت داشت، در یک سال گذشته در یک سالن زیبایی در ویندزور مشغول به کار بود. او علاوه بر کار، در تلاش بود تا مهارت‌های زبان انگلیسی خود را تقویت کند و روزانه در کلاس‌های زبان شرکت می‌کرد. پلیس ویندزور در تاریخ ۷ ژانویه ۲۰۲۵ اعلام کرد که تحقیقات در مورد ناپدید شدن شیلان همچنان ادامه دارد. آخرین بار شهبازیان در تاریخ ۴ ژانویه ۲۰۲۵، حوالي ساعت ۷ بعد از ظهر در منطقه خیابان هیروان و ریورساید در ویندزور مشاهده شد. در آن روز، شیلان بلوز آستین بلند مشکی، کت قهوه‌ای روشن، شلوار تیره و کفش کتانی سفید به تن داشت.

پلیس ویندزور در اطلاعیه خود شیلان را به این صورت توصیف کرده است: زن ۲۶ ساله ایرانی با قد ۱۶۷ سانتی‌متر، هیکل متوسط، چشمان قهوه‌ای و موهای مشکی. همچنین پلیس از عموم مردم خواسته است که در صورت داشتن هرگونه اطلاعاتی در مورد ناپدید شدن شیلان یا جزئیاتی که به پیشبرد پرونده کمک کند، فوراً با پلیس تماس بگیرند. در صورت مشاهده شیلان در آمریکا نیز مردم می‌توانند اطلاعات را به پلیس محلی گزارش دهند.

به گزارش رکنه، خانواده شیلان در کردستان ایران به شدت نگران او هستند. یکی از نزدیکان شیلان در مصاحبه‌ای با رسانه گفت که خانواده شیلان در ایران دعا می‌کنند و امیدوارند پلیس کانادا در پیدا کردن او کمک کند. این فرد افزود که شیلان هر روز با خانواده‌اش به آنها زنگ می‌مزد و از برنامه‌هایش در کانادا می‌گفت. خانواده شیلان نگران هستند چرا که تماس‌های روزانه او قطع شده است و هیچ‌یک از آنها ویزا برای سفر به کانادا ندارند.همکاران شیلان در سالن زیبایی که او در آن کار می‌کرد، از او به عنوان فردی مهربان و خوش‌کشت یاد کرده‌اند. یکی از همکارانش گفت که شیلان بسیار زحمت‌کش است و هیچ‌گاه غیبت نمی‌تد. طبق گفته‌های کارفرمای شیلان، او آخرین بار در تاریخ ۴ ژانویه، پس از پایان کارش دیده شده بود و عدم حضور او در روز کاری بعدی بسیار غیرمعمول بود.برای آگاهی‌رسانی و کمک به پیدا کردن شیلان، همکاران او ۹ روز پس از ناپدید شدنش تصمیم در مقابل سالن زیبایی برگزار کردند. بیش از ۵۰ نفر در این مراسم حاضر شدند و شمع روشن کردند تا به شیلان کمک کنند. در این تجمع، همکاران و مشتریان سالن زیبایی نگرانی خود را از امنیت شیلان ابراز کردند و خواستار یافتن او شدند.

حادثه

بر خورد با خودروی حمل زباله جان راننده ۲۰۶ را گرفت

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از مرگ راننده یک دستگاه پژو ۲۰۶ در برخورد با خودروی حمل زباله خبر داد. سرهنگ رامبه جوانبخت در گفت‌وگو با ایسنا با اعلام این خبر گفت: ساعت ۲:۵۰ دقیقه نیمه شب گذشته، یک مورد تصادف فونی در محور غرب به شرق بزرگراه شهید سلیمانی، بعد از مجیدیه جنوبی به پلیس راهور اعلام شدوی درباره جزئیات این تصادف افزود: در این تصادف، یک دستگاه پژو ۲۰۶ با یک دستگاه خودروی حمل زباله برخورد کرد.رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: متأسفانه راننده خودروی ماسوا، بر اثر جراحات شدید، در صحنه تصادف جان خود را از دست داد.جوانبخت گفت: علت این برخورد، عدم توجه کافی راننده پژو ۲۰۶ به جلو تشخیص داده شد.

افزایش تعداد دانشجویان مسموم دانشگاه فرهنگیان ورآمین به ۸۰ نفر

سختگویی مرکز اورژانس استان تهران از افزایش تعداد دانشجویان مسموم دانشگاه فرهنگیان ورآمین به ۸۰ نفر خبر داد.
شروین تبریزی در گفت‌وگو با ایسنا در توضیح بیشتر گفت: جمعه شب، دانشجویان یک خوابگاه دخترانه در پیشواي ورآمین، دچار مسمومیت شدید با تن ماهی شدند که به سرعت عوامل اورژانس به خوابگاه نمانجویی به در خیابان کارگر پیشوا ورآمین اعزام شدندوی افزود: در حال حاضر تعداد مسمومان این اتفاق، به ۸۰ نفر رسیده است.سختگویی مرکز اورژانس استان تهران ادامه داد: ۵۸ نفر از این مسمومان به بیمارستان منتقل شدند و سایر آنها در محل، خدمات درمانی دریافت کردند.

۲ کشته و ۳ زخمی در تصادف دلخراش محور سقز – بانه

برخورد دو خودرو در محور سقز-بانه، منجر به جان باختن ۲ نفر و مصدومیت ۳ نفر دیگر شد

به گزارش رکنه، سرهنگ حمید رضا عبدالملکی، رئیس پلیس راه استان کردستان، امروز شنبه (۶ بهمن) در بیان جزئیات این تصادف به رسانه‌های استان اعلام کرد که در پی گزارش مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف در محور سقز-بانه، تیم گشت پلیس راه این محور برای امدادرسانی و بررسی بیشتر به محل حادثه اعزام شدند. وی در ادامه افزود: در این حادثه، یک دستگاه برآید که از مسیر سقز به سمت بانه در حرکت بود، در ۳ کیلومتر ۱۲ این محور با یک دستگاه سمند برخورد کرد. متأسفانه، در این تصادف، راننده برآید و یکی از سرنشینان آن جان خود را از دست دادند و یک نفر دیگر از سرنشینان برآید به همراه راننده و سرنشین خودرو سمند مصدوم شدند.

سرهنگ عبدالملکی ضمن ابراز تأسف از وقوع این حادثه تلخ، به علت اصلی تصادف اشاره کرد و بیان داشت: بر اساس بررسی‌های کارشناسان پلیس راه، اجتراف به چپ از سوی راننده خودرو برآید علت تامه این حادثه تشخیص داده شده است.

آبھی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
براسر رای شماره ۰۲۰۰۰۰۳۰۰۰۲۵-۱۲-۱۳۹۶،۲۰۱۸-۱۲-۱۰ هیات موسوع فئین تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک تحت تصرف مالکانه و بلندمرتبه متعلقه اقاب اربع اطراي نخب حبله فرزند رحیمی شماره ثبتشماره ۱۲۳ شماره ۳ شفت در شهلاک یک قطعه زمين به مساحت۱۱۹۶۶متر مربع در قريه کشاري زرايي - باغات ميلمانده ۱۲۳ شماره ۳ بلاک شمساره ۲۴ و ۲۳ واقع در قريه باب شفت سنگ ۲۵متر ۱۵ پخل ۳۱۱کيلن خردايل از مالکيت بي بي سي سيده املاک و املاک وزارت بازرج صاحب ثبت جزيرک زنده است، با با منظر اطلاع عموم مرات در دو نوبت در تاريخ ۱۵ بهمن ماه ۱۳۹۶ از آبھی خود و در مورتي که تضمینی است به حضور سید جلالکي مطلقا اراضی تسهیل شدند. در تاريخ ۱۷ بهمن ماه ۱۳۹۶ از آبھی خود و در مورتي که تضمینی است به حضور سید جلالکي مطلقا اراضی تسهیل شدند. در تاريخ ۱۷ بهمن ماه ۱۳۹۶ از آبھی خود و در مورتي که تضمینی است به حضور سید جلالکي مطلقا اراضی تسهیل شدند. در تاريخ ۱۷ بهمن ماه ۱۳۹۶ از آبھی خود و در مورتي که تضمینی است به حضور سید جلالکي مطلقا اراضی تسهیل شدند. در تاريخ ۱۷ بهمن ماه ۱۳۹۶ از آبھی خود و در مورتي که تضمینی است به حضور سید جلالکي مطلقا اراضی تسهیل شدند. در تاريخ ۱۷ بهمن ماه ۱۳۹۶ از آبھی خود و در مورتي که تضمینی است به حضور سید جلالکي مطلقا اراضی تسهیل شدند.
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۷/۱۴ تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۰۷/۱۴

آبھی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
براسر رای شماره ۰۲۰۰۰۰۳۰۰۰۳۰۰۰۲۵-۱۲-۱۳۹۶،۲۰۱۸-۱۲-۱۰ هیات ایل موسوع فئین تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک تحت تصرف مالکانه و بلندمرتبه متعلقه اقاب اربع اطراي نخب حبله فرزند رحیمی شماره ثبتشماره ۱۲۳ شماره ۳ شفت در شهلاک یک قطعه زمين به مساحت۱۱۹۶۶متر مربع در قريه کشاري زرايي - باغات ميلمانده ۱۲۳ شماره ۳ بلاک شمساره ۲۴ و ۲۳ واقع در قريه باب شفت سنگ ۲۵متر ۱۵ پخل ۳۱۱کيلن خردايل از مالکيت بي بي سي سيده املاک و املاک وزارت بازرج صاحب ثبت جزيرک زنده است، با با منظر اطلاع عموم مرات در دو نوبت در تاريخ ۱۵ بهمن ماه ۱۳۹۶ از آبھی خود و در مورتي که تضمینی است به حضور سید جلالکي مطلقا اراضی تسهیل شدند. در تاريخ ۱۷ بهمن ماه ۱۳۹۶ از آبھی خود و در مورتي که تضمینی است به حضور سید جلالکي مطلقا اراضی تسهیل شدند. در تاريخ ۱۷ بهمن ماه ۱۳۹۶ از آبھی خود و در مورتي که تضمینی است به حضور سید جلالکي مطلقا اراضی تسهیل شدند. در تاريخ ۱۷ بهمن ماه ۱۳۹۶ از آبھی خود و در مورتي که تضمینی است به حضور سید جلالکي مطلقا اراضی تسهیل شدند. در تاريخ ۱۷ بهمن ماه ۱۳۹۶ از آبھی خود و در مورتي که تضمینی است به حضور سید جلالکي مطلقا اراضی تسهیل شدند.
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۷/۱۴ تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۰۷/۱۴